2023年 11月吉日

加盟店 各位

株式会社日専連ベネフル

年末年始営業時間ならびに売上締日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始営業時間ならびに売上締日についてご連絡させていただきます。

詳細につきましては、下記内容をご確認ください。

敬具

記

＜営業時間＞

日付 営 業 時 間

2023年 12月 31日（日） 10：00～18：00

2024年 1月 1日（月） 休  業

2024年 1月 2日（火） 10：00～18：00

2024年 1月 3日（水） 10：00～18：00

  ＊2024年 1月 4日（木）より、通常どおりの営業時間となります。

  ＊期間中の業務内容は「クレジットカード承認番号」「ショッピングクレジット・カード同時申込み」

「カード盗難・紛失受付」のみとなります。

＜売上締日＞

申込内容 締日

WEBクレジット申込・

CAT等のカード端末機によるカード売上
2023年 12月 31日（日）

FAXによるクレジット申込・

インプリンター伝票によるカード売上
2023年 12月 25日（月）＊

  ＊クレジット申込書・インプリンター伝票は、「12月 27日（水）必着」でご発送ください。

   また、12月 26日（火）以降の売上は、2024年 1月分の売上として計上となります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

〒802－0005 北九州市小倉北区堺町１丁目６番１５号

株式会社日専連ベネフル 審査部

TEL（093）521－7375 受付時間 10：00～20：00